
NAPOJENÍ NA KANALIZACI 
Vážení občané, vlastníci nemovitostí v obci,  
 
od 1.4. 2023 se můžete začít napojovat ( týká se všech vlastníků nemovitostí i chalupy) na splaškovou 
kanalizaci nejdéle  však musíte být napojení do 31.8. 2023.   
V obci kde je ČOV jsou všichni obyvatelé ze zákona povinni se na splaškovou kanalizaci NAPOJIT!!!!!!! 
Po 31.8.2023 bude napojení na kanalizaci kontrolováno správním úřadem!!! 
 
V okamžiku kdy se připojíte, prosíme o nahlášení připojení na obecní úřad, kde je obec povinna vést 
evidenci pro zkušební provoz. 
 
Napojení si musí občané zajistit sami na vlastní náklady.  
Pro přípojku už není potřeba žádné povolení, protože končí v revizní šachtě na hranici vašeho a obecního 
pozemku. To co je za revizní šachtou se považuje za vnitřní instalaci odpadních vod. 
 
Místní poplatek  5.000,- Kč za přípojku ke kanalizaci dle  Obecně závazné vyhlášky obce Nárameč  
č. 5/2019 ( viz příloha) musí být zaplacen před vlastním napojením. 
 
Poplatek je možné zaplatit na účet obce 13322711/0100, VS – číslo popisné (doklad o zaplacení  si 
vyzvedněte na  OÚ ) nebo hotově na obecním úřadě. Poplatek je možný rozdělit do více splátek. 
 
Občanů, kteří mají  již přípojku zaplacenou se to netýká. 
 


